
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 332/2017, de 30/06/2017 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Método de inoculação de Fusarium graminearum 

em panículas e quantificação de fungos infectando sementes de arroz irrigado 

produzidas no Alto Vale do Itajaí/SC”, do mestrando BRUNO TABARELLI SCHEIDT, a 

realizar-se no dia 28 de julho de 2017, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. RICARDO TREZZI CASA - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. LUÍS CARLOS BRODIN – (IFSC/Balneário Camboriú/SC) – Membro externo 

Drª. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. FÁBIO NASCIMENTO DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) - Suplente  

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


